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Initiativärende – Bättre uppföljning av antal 
individer inom KAA och LSS varje 
nämndssammanträde.  

Bakgrund 

Som fritidspolitiker i nämnden får vi varje månad en uppsjö av information att bearbeta inför 
sammanträde. Det är inte alltid så lätt att sätta sig in i sakfrågorna med en så pass 
aggregerad redovisning som ges vid sammanträden och i inläsningsmaterial inför nämnd, 
men det är till syvende och sist vi politiker som är ansvariga för de beslut som fattas i 
nämnden och för att framdriften går som den ska. När det kommer till t ex antal 
bidragstagare hos Arbos på väg mot egen förflyttning får vi regelbundet färska uppdateringar 
om antal samt denna grupps sammansättning i samband med den ekonomiska 
månadsuppföljningen vilket är rimlig då det i hög grad påverkar balansomslutningen för 
nämnden. Inom gruppen människor med LSS-beslut eller inom KAA är detta inte lika tydligt. 
När det kommer till KAA är detta en viktig målgrupp som har underrapporterats, vilket lett till 
skarp kritik från kommunens revisorer och gruppen återfinns numera i verksamhetsplanen. 
Gott så! Men, givet deras ofta prekära situation och risken för att ett långvarigt utanförskap 
etableras, även med risk för kriminalitet och olika former av ohälsa anser vi att denna grupp 
behöver följas än mer noggrant från nämnden likt hur det var tidigare under DUA 
(Delegationen för unga och nyanlända) med en rapportering av deras antal och progress 
varje månad. 

När det kommer till människor med LSS beslut ser vi en återkommande rapportering av 
underskott till följd av t ex köp av externa utredningsplatser för barn och unga samt bristande 
tillgång till vakanta boenden och lägenheter som motsvarar brukarnas krav. Det förefaller 
även som om överblicken över vilka som ligger i ”pipeline” för att hamna i en annan kategori 
”barn”->”vuxna” resp ”vuxna”->”65+” o likn är låg. Kommunen har även regelbundet fått viten 
under mandatperioden där verkställighet av beslut försenats, även om alla viten kanske inte 
kan lasta kommunen utan kan bero på att brukarens preferenser inte stämt överens med 
utbudet. Därför är det lika viktigt att vi som politiker ska ha en tätare rapportering även för 
denna grupp.  

 

Med anledning av ovanstående yrkar vi till Arbetsmarknads- och 
funktionsrättsnämnden: 

Att förvaltningen tar fram ett förslag på en mall för redovisning av de olika kategorierna 
brukare samt redovisar denna för nämnden på februarimötet 2026.  

Att nämnden därefter fortlöpande får en återrapportering med numerär på hur många 
individer som befinner sig inom resp kategori likt för rapporteringen av personer med 
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försörjningsstöd samt eventuell prognos över förändringar av sammansättning m m, så att 
resp grupp går att följa över tid. Det är särskilt viktigt att potentiella kostnadsdrivande fall 
uppmärksammas.  

Att Nämnden utöver ovanstående varje år får en återrapportering av hur många individer 
med LSS-beslut som är på väg att klassas om som endera vuxna eller 65+ och byter 
stödform. 
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